DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 Ano 2

Decreto

DECRETO MUNICIPAL Nº 076/2025

“Dispõe sobre a Nomeação da
Coordenadora de Divisão na Secretaria
de Administração de Condeúba, Estado
da Bahia, e dá  providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais
legislação aplicável,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Sra. ANA AUGUSTA FLÔRES DANTAS, RG Nº 3.625.316-25
SSP/BA e do CPF Nº 674.937.185-04, para ocupar a função de Coordenadora de Divisão
na Secretaria de Administração, deste município de Condeúba.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 06 de fevereiro de 2025.

Micael Batista Silveira

Prefeito Municipal

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 033
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF4C07F547DA792CECBEF1CB8282EB47

		2025-02-06T16:40:57-0300